

二、投标报价表

(一) 开标一览表

项目名称：2024 年度学生食堂冻鸡产品采购项目

项目编号：CZB2024320H

投标总报价 (元)	下浮率 (%)	供货 期	质保 期	保证金 (有/ 无)	供货 地点	备注
2830550.00	5.00%	壹年	货物 必须 为出 产3个 月以 内生 产的 产品	有	采购 人指 定地 点（ 以甲 方每 次订 货通 知的 实际 收货 地点 为准）	/
备注：表内报价内容保留小数点后两位。						

注：本表投标总报价应是所供产品总吨数的总价。

投标人名称（盖章）：西安臻天赐农产品集团有限公司（单位全称）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人：麻梦（签字或盖章）

日期：2024 年 10 月 15 日

(二) 投标分项报价表

项目编号: CZB2024320H

项目名称: 2024 年度学生食堂冻鸡产品采购项目

序号	货物名称	品牌	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	鸡边腿	博大/高盛	55	吨	12500.00	687500.00
2	鸡脯肉	博大/高盛	74.5	吨	13600.00	1013200.00
3	鸡小腿	博大/高盛	40.5	吨	15200.00	615600.00
4	鸡块	博大/高盛	35.5	吨	13500.00	479250.00
5	鸡架	博大/高盛	10	吨	3500.00	35000.00
/	/	/	/	/	/	/
合计 (元)			大写: 贰佰捌拾叁万零伍佰伍拾元整 小写: 2830550.00 元			

注: 1. 分项报价表合计金额为完成本项目所需的一切费用, 需与开标一览表投标总报价金额保持一致。

2. 中标后, 本表中单价*(1-下浮率) 为首期合同执行单价。

投标人名称 (盖章): 西安臻天锡农产品集团有限公司 (单位全称)

法定代表人 (单位负责人) 或委托代理人: 琳谭 (签字或盖章)

日期: 2024 年 10 月 15 日